

Give Tømrerforretning ApS
Søndersthovedvej 1, Søndersthoved, 7323 Give

CVR-nr. 42 32 82 86

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023

Jannik Lyngø Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Give Tømrerforretning ApS Søndersthovedvej 1, Søndersthoved 7323 Give
	Telefon: 60 38 30 14
	CVR-nr.: 42 32 82 86
	Stiftet: 22. april 2021
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jannik Lyngø Kruse
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværkervirksomhed, handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306 t.kr. mod 581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	22/4 2021 - 30/4 2022
Bruttofortjeneste	306.417	581.314
1 Personaleomkostninger	-371.165	-439.404
Resultat af primær drift	-64.748	141.910
Andre finansielle indtægter	26	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.441	-1.885
Resultat før skat	-66.163	140.025
Skat af årets resultat	39.586	-58.314
Årets resultat	-26.577	81.711
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	0	81.711
Disponeret fra overført resultat	-106.577	0
Disponeret i alt	-26.577	81.711

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.333	70.375
Udskudte skatteaktiver	33.984	0
Periodeafgrænsningsposter	0	25.464
Tilgodehavender i alt	<u>173.317</u>	<u>95.839</u>
Likvide beholdninger	<u>115.756</u>	<u>355.941</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>289.073</u>	<u>451.780</u>
Aktiver i alt	<u>289.073</u>	<u>451.780</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-24.866	81.711
Egenkapital i alt	15.134	121.711
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.602
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.602
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.173	109.812
Gæld til associerede virksomheder	256	256
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.734	36.734
Selskabsskat	52.712	52.712
Anden gæld	100.064	124.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.939	324.467
Gældsforpligtelser i alt	273.939	324.467
Passiver i alt	289.073	451.780

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.711	81.711
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	81.711	121.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.577	-106.577
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-80.000	-80.000
	40.000	-24.866	15.134

Noter

	1/5 2022 - 30/4 2023	22/4 2021 - 30/4 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.497	382.442
Pensioner	44.743	47.568
Andre omkostninger til social sikring	2.746	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	4.179	3.903
	<u>371.165</u>	<u>439.404</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.441	1.885
	<u>1.441</u>	<u>1.885</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		